
2025 年高职分类考试（面向普通高中毕业生）分数档(不含政策照顾加分)

成绩 人数 累计人数 成绩 人数 累计人数 成绩 人数 累计人数

1

544及
以上 1 5
539 2 7
537 3 10
536 3 13
535 1 14
534 4 18
533 1 19
532 2 21
531 11 32
530 8 40
529 6 46
528 8 54
527 7 61
526 8 69
525 14 83
524 11 94
523 7 101
522 16 117
521 14 131
520 12 143
519 16 159
518 17 176
517 21 197
516 12 209
515 23 232
514 19 251
513 24 275
512 28 303
511 26 329
510 22 351
509 26 377
508 34 411
507 31 442
506 27 469
505 27 496
504 42 538
503 40 578
502 34 612
501 39 651
500 41 692
499 32 724
498 39 763
497 44 807
496 37 844
495 40 884
494 56 940
493 29 969
492 52 1021
491 59 1080
490 42 1122
489 52 1174
488 46 1220
487 58 1278
486 55 1333
485 38 1371
484 56 1427
483 54 1481
482 59 1540
481 53 1593
480 49 1642
479 39 1681
478 52 1733
477 59 1792

476 58 1850
475 46 1896
474 53 1949
473 47 1996
472 50 2046
471 46 2092
470 51 2143
469 63 2206
468 59 2265
467 53 2318
466 57 2375
465 62 2437
464 58 2495
463 71 2566
462 58 2624
461 71 2695
460 54 2749
459 51 2800
458 61 2861
457 69 2930
456 58 2988
455 63 3051
454 66 3117
453 48 3165
452 56 3221
451 52 3273
450 61 3334
449 55 3389
448 57 3446
447 52 3498
446 54 3552
445 48 3600
444 50 3650
443 50 3700
442 58 3758
441 48 3806
440 65 3871
439 43 3914
438 55 3969
437 48 4017
436 42 4059
435 39 4098
434 37 4135
433 41 4176
432 40 4216
431 35 4251
430 37 4288
429 38 4326
428 29 4355
427 34 4389
426 30 4419
425 28 4447
424 32 4479
423 34 4513
422 31 4544
421 27 4571
420 21 4592


